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Allison, Cal calallison7@gmail.com 352-307-9457 N Y Y Nov-23 2025

Bubelnik, Maryann marybub823@gmail.com 516-413-5864 Y Y Y 2025

Campbell, Kathy kcampbell12739@gmail.com 410-804-8455 Y Y Y Oct-23 2025

Casteel, Bill BCASTEEL48@msn.com 313-623-3121 Y Y Y Oct-23 2025

Cheeks, Kevin O2BATC@YAHOO.COM 352-789-9107 Y Y Y Nov-23 2025

Davis, Jim Jimdavis6205@msn.com 352-427-9517 Y Y Y Nov-23 2025

Delatore, Elise thrifte6522@gmail.com 916-880-0052 Y Y N 2025

DeMagistris, Jack jackdemagistris@yahoo.com 518-224-8001 Y Y Y  2025

Diana, Joe JMAZ60@YAHOO.COM 352-789-4417 Y Y Y Oct-23 2025

Gebhard, Karen gebhardka@gmail.com 414-828-9942 Y Y Y 2025

Gebhard, Richard gebhardri77@gmail.com 414-418-1734 Y Y Y Nov-23 2025

Geitgey, Dick rgeitgey@gmail.com 352-307-8668 N Y Y 2025

Gimelli, Thomas GMAN_375@YAHOO.COM 352-347-9584 N Y Y Nov-23 2025

Grimes, Ken firedetecta@yahoo.com 207-395-6608 Y Y Y Oct-23 2025

Guss, Sheldon spguss@yahoo.com 352-347-6232 Y Y Y Oct-23 2025

Herr, Carl carlherr40@gmail.com 352-307-4121 Y Y Y Nov-23 2025

Jambor. Mary mjjm1691@aol.com 516-978-1659 Y Y N Nov-23 2025

Jones, DJ KLJDJONES99@YAHOO.COM 352-245-1495 Y Y Y Oct-23 2025

Lofland, Sheila SHEILALOFLAND@YAHOO.CO 352-425-9295 Y Y Y Nov-23 2025

MacFarlane, Jim Merkmac1@gmail.com 352-433-3157 Y Y Y Oct-23 2025

Markey, Bob remarkey10@gmail.com 732 691-1415 Y Y N Oct-23 2025

Morelli, John jamorelli49@aol.com 352-347-6844 Y Y Y Oct-23 2025

Pandak, Sue sdpandak@gmail.com 609-896-2028 Y Y Y 2025

Pickel, Gary g_pickel@yahoo.com 484-335-8169 Y Y Y 2025

Pletch, Cyndi cyndipletch@gmail.com 954-654-1801 Y Y Y Nov-23 2025

Reavely, Bruce brucereavely@embarqmail.com 231-645-5640 N Y Y Oct-23 2025

Schaap, Don dschaap14@sbcglobal.net 707-696-2060 Y Y N 2025

Schmucker, Kurt Kurt9182@gmail.com 352-552-3269 Y Y Y 2025

Schyvinch, Bernie bschyvinch@gmail.com 954-401-0042 Y Y Y Nov-23 2025

Walter, John Jwalter4504@gmail.com 352-322-1532 Y Y Y Oct-23 2025

Walter, Lindi musclemasseuse@gmail.com 352-322-0594 Y Y N Oct-23 2025
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